Anexa nr. 5
la Regulamentul privind fondul

de lichidităţi al asociaţiilor de

                                                                                                                                                                                                     economii şi împrumut
Raportul privind investițiile în fondul de lichidități al asociațiilor de economii și împrumut
Denumirea A.E.Î._____________

IDNO_______________________

Perioada raportării ___________

Data prezentării ______________

	Nr. d/o
	Denumirea A.E.Î.
	IDNO
	Investiții în FL, lei

	
	
	
	Investiții în FDE
	Investiții în FRI
	Investiții în FEL
	TOTAL investiții în FRI/FEL

	
	
	
	Valoarea minimă obligatorie stabilită la pct.13 din Normele de prudență financiară pentru ultima dată de gestiune
	Efectiv investiții la ultima dată de gestiune
	Excedent (+)/deficit (-)
	Lichidarea deficitului conform pct. 11 din Regulament
	TOTAL investiți în FDE
	Soldul investiției la începutul perioadei de gestiune
	Suplinire
	Retragere
	Soldul investiției la sfîrșitul perioadei de gestiune
	Investiția în FRI la sfîrșitul perioadei de gestiune depusă ca gaj
	Soldul investiției la începutul perioadei de gestiune
	Suplinire
	Retragere
	Soldul investiției la sfîrșitul perioadei de gestiune
	Investiția în FEL la sfîrșitul perioadei de gestiune depusă ca gaj
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6=5-4
	7
	8=5+7
	9
	10
	11
	12=9+10-11
	13
	14
	15
	16
	17=14+15-16
	18
	19=12+17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	TOTAL
	X
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Director executiv  ______________  _________________

                                  (semnătura)        (nume, prenume)

L.Ș.                                          
